

**Netdania Markets ApS**  
**Holmens Kanal 7, 1060 København**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 06 48 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Thomas Elster**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netdania Markets ApS Holmens Kanal 7 1060 København
	CVR-nr.: 33 06 48 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Elster, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NetDania Creations ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge edb-ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>324.786</b>	<b>292.020</b>
1 Personaleomkostninger	-144.000	-240.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.786</b>	<b>52.020</b>
Andre finansielle indtægter	4.696	4.562
Øvrige finansielle omkostninger	-20.075	-8.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.407</b>	<b>47.668</b>
2 Skat af årets resultat	-26.410	-20.940
<b>Årets resultat</b>	<b>138.997</b>	<b>26.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	138.997	26.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.997</b>	<b>26.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.701	35.345
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		819.711	764.433
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	496
Andre tilgodehavender		76.006	88.501
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.023</u>	<u>1.290</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.046.441</u>	<u>890.065</u>
Likvide beholdninger		<u>210.974</u>	<u>298.091</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.257.415</u>	<u>1.188.156</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.257.415</u>	<u>1.188.156</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	372.006	233.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>452.006</b>	<b>313.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.274	8.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.332	66.600
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	720.393	800.458
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.410	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.409	875.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>805.409</b>	<b>875.147</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.257.415</b>	<b>1.188.156</b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	206.281	286.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.728</u>	<u>26.728</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	233.009	313.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.997</u>	<u>138.997</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>372.006</b></u>	<u><b>452.006</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	144.000	240.000
	<u>144.000</u>	<u>240.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.410	9.504
Årets regulering af udskudt skat	0	15.000
Regulering af tidligere års skat	-10.000	-3.564
	<u>26.410</u>	<u>20.940</u>

### 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023 foreligger.

### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttet virksomhed har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023 foreligger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med United Fintech Denmark ApS, CVR-nr. 41 23 32 30, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.



## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.